Despacho de Imp. 23001IC06000174G

Valor Neto: 215.028,71 ARS       614,28 USD

Iva: 21,00% 129,0045.156,45 ARS USD

Per.IIBB CABA: 3,50% 21,507.526,08 ARS USD

Per.IIBB Bs As: 1,75% 10,753.763,04 ARS USD

Per.IIBB Tucuman: 2,50% 0,58203,03 ARS USD

Total General: 776,11271.677,31 ARS USD

SON: DOLARES SETECIENTOS SETENTA Y SEIS CON ONCE CENTAVOS

C.A.E: 73404441112811   Vto. C.A.E: 14.10.2023 Hoja: 1/2

IVA Responsable Inscripto
C.U.I.T.: 30516742034
N° IIBB: 90230516742034
Inicio de Actividades: 01.07.1994

Condiciones de pago

Fecha de vencimiento: 11/10/2023

Pago: 7 DÍAS FF 10%DTO